
Uchwała Nr XXXIII/302/2008
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 26 listopada 2008 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXX/272/2008 z dnia 3 września 2008 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie umów dzierżawy gruntów na okres powyżej 3 lat oraz wyrażenia 
zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych umów.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit.  a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U. z  2004  r.  Nr  261  poz. 2603 z 
późniejszymi zmianami) – uchwala się, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany uchwały Nr XXX/272/2008 z dnia 3 września 2008 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie umów dzierżawy gruntów na okres 3 lat oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych umów w ten sposób, że w § 1 w pkt 8 zapis „Irenie” 
zastępuje się zapisem „Iwonie”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                     Przewodniczący Rady Miasta
                                                                                               Starogard Gdański

                                                                                                 Piotr Cychnerski



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały jest spowodowane błędnym zapisem imienia w § 1 
pkt. 8 uchwały Nr XXX/272/2008 z dnia 3 września 2008 roku. 

Zgoda  Rady  Miasta  umożliwi  przedłużenie  umowy  już  wcześniej 
obowiązującej z dotychczasowym użytkownikiem gruntu.


